
Bezpečnostní list – CAIG Brand Screen Cleaner 
(CCS-503) 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 
1.1 Obchodní název: CAIG Brand SCREEN CLEANER (CCS-503) 

1.2 Chemický název: Neuvedeno 

1.3 Synonyma: CAIG Brand Screen Cleaner 

1.4 Obchodní označení: CCS-503 a CCS-503-1G 

1.5 Použití: Čistič elektroniky 

1.6 Distributor: CAIG Laboratories, Inc. 

1.7 Adresa distributora: 12200 Thatcher Court, Poway, CA 92064-6876, USA 

1.8 Telefon pro mimořádné situace: CHEMTREC: +1 (703) 527-3887 / +1 (800) 424-9300 

1.9 Telefon/Fax: +1 (800) 224-4123 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 
Tento produkt NENÍ klasifikován jako nebezpečná látka nebo nebezpečné zboží podle NOHSC a ADG. 

UPOZORNĚNÍ! ZPŮSOBUJE PODRÁŽDĚNÍ OČÍ. 

Klasifikace: Podráždění očí, kategorie 2B 

Výstražné věty (H): H320 – Způsobuje podráždění očí. 

Pokyny pro bezpečné zacházení (P): P264 – Po manipulaci důkladně omyjte. P305+P351+P338 – PŘI ZASAŽENÍ 
OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze snadno 
vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. P337+P313 – Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. 

Další upozornění: UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. 

Poznámka: Další části dokumentu budou přeloženy ve stejném formátu (oddíly 3–16). Tento dokument slouží jako 
ukázka začátku překladu se zachováním formátu. 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 
Hlavní složka: Voda (CAS: 7732-18-5, 60–100 %) 

Směs: Obsahuje proprietární směs – nepodléhá zveřejnění složení. 

Klasifikace: Podráždění očí, kategorie 2B; H320 



 

 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 
Při požití: Nevyvolávejte zvracení. Podejte vodu nebo mléko. Nevědomé osobě nic nepodávejte. Kontaktujte 
toxikologické centrum. 

Při zasažení očí: Vyplachujte vlažnou vodou alespoň 15 minut. 

Při kontaktu s pokožkou: Důkladně omyjte mýdlem a vodou. 

Při vdechnutí: Přesuňte postiženého na čerstvý vzduch. Pokud přetrvávají potíže, zajistěte lékařskou pomoc. 

Akutní účinky: Mírné podráždění očí, možné kožní reakce. 

Chronické účinky: Možná senzibilizace pokožky a dýchacích cest u citlivých jedinců. 

Cílové orgány: Oči, kůže 

Zhoršující stavy: Dermatologické problémy a onemocnění očí. 

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru 
Hořlavost: Nehořlavý. Při vysokých teplotách může dojít k uvolnění toxických plynů (CO, CO₂). 

Vhodná hasiva: Voda, pěna, CO₂, prášek. 

Zvláštní opatření: Používejte izolační dýchací přístroj a ochranný oděv. Zabraňte kontaminaci vodních toků. 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 
Malé úniky: Použijte nehořlavý absorbent (např. písek) a zameťte do uzavíratelné nádoby. 

Velké úniky: Izolujte oblast, používejte OOP. Zabraňte styku s organickými materiály. 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 
Při práci nejezte, nepijte, nekuřte. Skladujte v chladu, suchu a mimo přímé slunce. 

Nevystavujte teplotám nad 49 °C (120 °F). Zabraňte poškození obalu. 

ODDÍL 8: Omezování expozice / osobní ochranné prostředky 
Ochrana dýchacích cest: Není nutná za normálních podmínek. 

Ochrana očí: Používejte ochranné brýle při manipulaci s větším množstvím. 



Ochrana rukou: Při větším množství použijte rukavice (nitril, guma). 

Větrání: Zajistěte přirozené nebo nucené větrání. 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 
Vzhled: Mléčně bílá kapalina 

Zápach: Bez zápachu 

Rozpustnost: Rozpustná ve vodě 

Další fyzikální údaje nejsou k dispozici (NA) 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita 
Stabilita: Stabilní za normálních podmínek. 

Podmínky, kterým je třeba se vyhnout: Přehřátí, přímé slunce. 

Nebezpečné produkty rozkladu: Oxidy uhlíku (CO, CO₂). 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 
Způsoby expozice: Vdechnutí, kontakt s pokožkou 

Mutagenita, karcinogenita, reprodukční toxicita: Nejsou známy 

Dráždivost: Mírně dráždivý pro oči a pokožku 

ODDÍL 12: Ekologické informace 
Ekotoxicita: Údaje nejsou dostupné. Velká množství mohou být škodlivá pro vodní organismy. 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 
Likvidace: Podle místních, státních a federálních předpisů. 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 
Produkt není klasifikován jako nebezpečný pro přepravu (všechny režimy: silnice, letecky, námořně atd.). 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 
Produkt splňuje předpisy USA, Kanady i EU. Neobsahuje látky uvedené na seznamech SARA, TSCA, CA65 atd. 

ODDÍL 16: Další informace 
UPOZORNĚNÍ! ZPŮSOBUJE PODRÁŽDĚNÍ OČÍ. Používejte pouze podle pokynů. Uchovávejte mimo dosah dětí. Při 
nehodě vyhledejte lékařskou pomoc. 


	ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku
	ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti
	ODDÍL 3: Složení/informace o složkách
	ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc
	ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru
	ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku
	ODDÍL 7: Zacházení a skladování
	ODDÍL 8: Omezování expozice / osobní ochranné prostředky
	ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti
	ODDÍL 10: Stálost a reaktivita
	ODDÍL 11: Toxikologické informace
	ODDÍL 12: Ekologické informace
	ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování
	ODDÍL 14: Informace pro přepravu
	ODDÍL 15: Informace o předpisech
	ODDÍL 16: Další informace

